

УСЛОВИЯ КОЛЛЕКТИВНОГО СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ

Оплачивая стоимость услуг АНО «Гонка героев» по организации страхования (услуга АНО «Гонка героев» по присоединению заказчика к коллективному договору страхования, далее - услуга),

1. Даю согласие на включение меня в качестве Застрахованного лица в Договор коллективного страхования от несчастных случаев № 2218168OW2059 от «13» февраля 2023 г. (далее – Договор страхования), заключенный между САО «ВСК» (далее – Страховщик) и АНО «Гонка героев» (далее – «Страхователь») на условиях Правил № 168 добровольного страхования от несчастных случаев и болезней в редакции от 11.04.2022.г. (далее – Правила страхования № 168), размещенных на сайте САО «ВСК» в сети «Интернет»: <https://www.vsk.ru/>, в соответствии со следующими условиями:

Срок страхования: период (время) участия застрахованного лица в физкультурно - спортивном мероприятии АНО «Гонка Героев», за участие в котором лицо оплатило Билет.

Стоимость услуги: 200 (двести) рублей, включая страховую премию в размере 95 (девяносто пять) рублей и 00 копеек.

Выгодоприобретатель: Застрахованное лицо. В случае смерти Застрахованного лица – его законные наследники.

Объект страхования: имущественные интересы, связанные с причинением вреда здоровью граждан, а также с их смертью в результате несчастного случая.

Страховые риски (страховые случаи)	Страховая сумма
1. Смерть Застрахованного в результате несчастного случая, происшедшего с Застрахованным в период страхования	200 000,00 (двести тысяч) рублей
2. Установление Застрахованному инвалидности I, II, III группы в связи с причинением вреда здоровью Застрахованного вследствие несчастного случая, происшедшего с Застрахованным в период страхования;	
3. Причинение вреда здоровью Застрахованного вследствие несчастного случая, происшедшего с Застрахованным в период страхования, и приведшего к временной нетрудоспособности работающего Застрахованного или к лечению в условиях поликлиники или стационара неработающего Застрахованного	
Страховая нетто - премия	95,00 рублей

На условиях Договора страхования могут быть застрахованы лица, которые:

- не являются инвалидами и не имеют действующих направлений на медико-социальную экспертизу;
- не страдают слабоумием, рассеянным склерозом, полиомиелитом, параличом, эпилепсией, психическими заболеваниями;
- не имеют злокачественных новообразований;
- не состоят на учете в наркологическом, психоневрологическом диспансерах;
- не переносили черепно-мозговые травмы;
- не страдают заболеваниями позвоночника, суставов, не имеют грыжу межпозвонковых дисков;
- не являются нетрудоспособными в связи с нарушением здоровья, обусловленным травмой, отравлением или болезнью;

- не имеют заболеваний, которые могли бы потребовать хирургического лечения (кроме стоматологического лечения);
- не обращались за оказанием медицинской помощи по поводу СПИДа, не являются носителями ВИЧ и не больны СПИДом;
- не страдают алкоголизмом и/или наркоманией.

Настоящим, подтверждаю отсутствие вышеуказанных заболеваний и состояний.

2. Гарантирую предоставление корректных, полных и достоверных сведений о себе, предусмотренных в качестве обязательных в регистрационной форме сайта. В случае нарушения заказчиком настоящей гарантии, АНО «Гонка героев» не несет ответственность за нарушение обязательства по включению заказчика в качестве застрахованного лица в Договор страхования.

3. Подтверждаю ознакомление с нижеуказанной информацией:

- Информация по расторжению договора страхования

https://www.vsk.ru/o-kompanii/dlya-kliientov?t=rastorzhenie_kontrakta&case=period_ohlazhdeniya

- Способы обращения в СК ВСК

<https://www.vsk.ru/klientam/offices>

- Порядок действия при страховом событии

<https://www.vsk.ru/klientam/strahovoy-sluchay>

- Дополнительную информацию вы можете получить на сайте компании ВСК <https://www.vsk.ru/> или по телефону горячей линии 8 800 775-15-75, 8 800 775-77-51.

4. Даю согласие на передачу в САО «ВСК» (121552, г. Москва, ул. Островная, 4, ИНН 7710026574) моих персональных данных для их обработки в целях оказания АНО «Гонка героев» услуг по включению меня в качестве застрахованного лица в Договор коллективного страхования от несчастных случаев № 2218168OW2059 от «13» февраля 2023 г. (далее – Договор), заключенный между САО «ВСК» (Страховщик) и АНО «Гонка героев» (Страхователь), и исполнения указанного договора. Согласие дается на обработку и передачу следующих предоставленных персональных данных: фамилия, имя, отчество, пол, дата рождения. САО «ВСК» вправе осуществлять все необходимые действия с персональными данными, предусмотренные п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных", включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение, внесение в информационную систему, автоматическую обработку, обработку с использованием средств автоматизации или без использования таких средств. Согласие на обработку персональных данных действует до момента его отзыва заказчиком. Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано заказчиком в любой момент путем отправки на электронный адрес support@heroleague.ru сканированной копии подписанного отзыва согласия на обработку персональных данных, либо путем вручения (направления) АНО «Гонка героев» или САО «ВСК» отзыва на бумажном носителе.